[bookmark: _GoBack]Председателю РОО «Ассоциация фтизиатров Тюменской области»
Новоселову В. В.

От ____________________________________________________________
(ФИО полностью)
Дата рождения  ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Региональной общественной организации «Ассоциация фтизиатров Тюменской области».
Место работы _________________________________________________
______________________________________________________________
Должность  ____________________________________________________
Адрес работы  _________________________________________________
______________________________________________________________
Тел./факс  ____________________________________________________
E-mail ________________________________________________________

С положениями Устава РОО «Ассоциация фтизиатров Тюменской области» согласен (на)
____________                           ____________________________________
          Подпись                                                          ФИО заявителя                                                   Дата